平成 29 年１月 13 日

難聴・言語・発達通級指導教室設置校長 様

難聴・言語・発達通級指導教室設置園長 様

関 係 所 属 長  様

各 教 室 指 導 担 当 者  様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長 （静岡市立番町小学校長）  大石 成伸

        副会長（富士市立富士第一小学校長） 小野  誠

（公印省略）

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

平成 28 年度 第５回東部地区講習会の御案内

 平素は、言語・聴覚・発達障害教育に、深い御理解と格別のお力添えをいただいておりま

すことに、心より感謝申し上げます。

 さて、本会では、本年度第５回目の講習会を下記の日程で開催いたしますので、関係職員

の出席についてご配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時    平成 29 年３月１日（水） 14：00～16：30（受付：13：30～）

２ 場 所    沼津市第５地区センター

          〒410―0044  住所 沼津市五月町１５－１

℡ 055－925―8686

３ 内 容    本年度の反省と来年度の計画について

(１) 一年間を振り返って（今年度から通級教室を担当された先生方）

(２) 事務局より

              ・運営委員会等報告

              ・本年度の反省

・来年度の研修計画について 他

(３) その他

(４) 教材教具交換会

４ 持ち物    ・各校、園の来年度当初の予定が確認できるもの

（平成 29 年度第１回目の東部研の日程を決めます）

・教材教具（交換できる教材・紹介できる教材、教具）

５ 連絡先    東部事務局

富士市立富士第一小学校 ことばの教室  荻野正人

         TEL （０５４５）６１－００４２（学校）切替

         FAX （０５４５）６１－００４６

         e-mail  p-fuji1@div.fujicity.jp（学校アドレス）

 ６ 交通案内

（１）バス

 ・沼津駅から富士急シテ

   ィバス３番のりばで

「五中入口」下車、

徒歩５分

または、６番のりばで

「加藤学園入口」下車、

徒歩８分

（２）車

 ・リコー通りから沼津郵

便局のある交差点を

東進。または、学園通

りから金岡中学校南

側の交差点を西進。第

五中学校校舎の北隣

・駐車場７７台。樹木保

護のため前向き駐車に

御協力ください。

出欠確認表

一年間お疲れ様でした。

＊２月 13 日（月）までに、下の表に御記入の上、東部地区事務局へ FAX または PC メールに

て御連絡ください。

連絡先：富士市立富士第一小学校 ことばの教室 荻野正人

FAX （０５４５）－６１－００４６

    e-mail : p-fuji1@div.fujicity.jp(学校アドレス)

校名・教室名（                 ）

担当者氏名 出欠予定 駐車場の希望

 出・欠 有・無

 出・欠 有・無

 出・欠 有・無

 出・欠 有・無

 出・欠 有・無